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PROGRAM WYDARZENIA

Moduł 1 Rodzaje umów kontraktowych
Źródła prawa czyli akty prawne i dokumenty niezbędne przy tworzeniu umów kontraktowych1.
Rodzaje umów kontraktowych2.

Moduł 2. Jak przygotować kompleksową umowę kontraktową?
Konstrukcja umowy1.
Z czego składa się umowa kontraktowa – essentialianegotiiumowy kontraktowej
Do czego służy preambuła i jakie ma znaczenie w kontekście wykładni całej umowy?
Postanowienia końcowe umowy – jakie jest ich znaczenie dla wykonania umowy?
Ukształtowanie praw i obowiązków stron2.
Obowiązki wynikające z przepisów prawa, a obowiązki nałożone w ramach stosunku umownego
Kontrole i zapewnienie jakości produktów – jak ułożyć relacje i obowiązki stron?
Prawa własności intelektualnej w umowach kontraktowych w przemyśle farmaceutycznym
 Odpowiedzialność stron za wykonanie i nienależyte wykonanie zobowiązań umownych3.
Sposoby ukształtowania odpowiedzialności – zakres swobody kontraktowej a przepisy prawa
Zastrzeganie kar umownych
Siła wyższa 
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KAŻDY UCZESTNIK OTRZYMUJE CERTYFIKAT O UKOŃCZONYM SZKOLENIU

Marek Paluch, Senior Associate w Kancelarii
Domański Zakrzewski Palinka.

Specjalizuje się w bieżącym doradztwie prawnym z
zakresu prawa farmaceutycznego, prawa wyrobów
medycznych, prawa konstytucyjnego, a także
postępowań administracyjnych 
i sądowoadministracyjnych.

Doradza w kwestiach dotyczących wprowadzania
wyrobów medycznych na rynek, ich klasyfikacji oraz
marketingu, a także w zagadnieniach związanych z
rejestracją i wprowadzaniem do obrotu produktów
leczniczych. Opracowuje również  stanowiska i uwagi
do projektów aktów prawnych, a także sporządza
opinie prawne oceniające zgodność przepisów prawa
z Konstytucją RP.
Doświadczenie Marka obejmuje także budowę
kompleksowych systemów compliance oraz
systemów przeciwdziałania korupcji w organizacjach.

Kamil Konon - Absolwent Politechniki Warszawskiej. MBA ze
specjalizacją World Class Manufacturing. 

Ponad 12 lat pracy z wyrobami medycznymi klasy I, IIb oraz III
( sterylizowane i napełniane aseptycznie, drug devcie
combination products) oraz produktami leczniczymi
napełnianymi aseptycznie. Konsultant przy uzyskiwaniu
Zgody na wytwarzanie produktów leczniczych terapii
zaawansowanych HE-ATMP oraz Zezwolenia na wytwarzanie
badanych produktów leczniczych terapii zaawansowanych
ATIMP. 

Przeprowadził ponad 30 audytów zagranicznych –
wytwarzanie produktów leczniczych, API i wyrobów
medycznych na terenie Azji i EU. Wykładowca Dobrej
Praktyki Wytarzania na studiach podyplomowych Politechniki
Warszawskiej. 

Na co dzień pełni rolę Quality Managera ds. Product
Compliance w brytyjskiej firmie farmaceutycznej.  

SZCZEGÓŁY WYDARZENIA

Moduł 3. Dlaczego warto zadbać o prawidłowe skonstruowanie umowy kontraktowej? – o
konsekwencjach prawnych 

Rodzaje odpowiedzialności prawnej.1.
Sankcje.2.
Podmiot zagrożony odpowiedzialnością prawną. 3.
Case study.4.

Moduł 4. Treść umowy kontraktowej – spojrzenie praktyczne 
Z kim zawieramy umowy ?1.
Jak dzielimy obowiązki stron2.
Kontra zmian w umowie3.
Spojrzenie organów na umowy kontraktowe4.
Zarządzenie umowami kontraktowymi w Farmaceutycznym Systemie Jakości5.


